
Poznań: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania

Numer ogłoszenia: 4723 - 2010; data zamieszczenia: 07.01.2010

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ , ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.geopoz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: IV. Przedmiot zamówienia: Dostawa

sprzętu komputerowego i oprogramowania. Wskazane w dokumentach znaki towarowe, nazwy własne, itp. -

stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy, funkcjonalny, techniczny i technologiczny przedmiotu zamówienia.

Wykonawca obowiązany jest udowodnić w ofercie równowaŜność oferowanych urządzeń i oprogramowania.

Zamawiający nie uzna rozwiązań równowaŜnych, jeśli będą o gorszych niŜ wskazane w zał. nr 1 do SIWZ

minimalnych wymaganiach jakościowych, funkcjonalnych, technicznych i technologicznych. Zamawiający nie

dopuszcza moŜliwości zatrudniania podwykonawców. Wykonawca obowiązany jest wykonać przedmiot umowy we

własnym zakresie. Przedmiot zamówienia obejmuje równieŜ wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione

w projekcie umowy. CPV: 30213000-5, 30213100-6, 30241500-5, 30233234-0, 48000000-8. Szczegółowy opis

przedmiotu zamówienia - zał. nr 1 do SIWZ: I. Zestawy komputerowe 1. Komputery stacjonarne - 6 szt.

Certyfikaty Certyfikat ISO9001:2000 dla producenta oferowanego sprzętu na proces projektowania i produkcji lub

równowaŜny,Certyfikat CE dla oferowanego sprzętu,Certyfikat EnergyStar lub równowaŜny,Oferowane

komputery powinny posiadać certyfikat potwierdzający poprawną współpracę z oferowanym systemem

operacyjnym, gwarancja Producenta, min. 36 miesięcy, on site. 2. Monitory LCD - 6 szt. Certyfikaty Certyfikat

ISO9001:2000 dla producenta oferowanego sprzętu na proces projektowania i produkcji lub

równowaŜny,Certyfikat CE dla oferowanego sprzętu,Certyfikat TCO 03 lub równowaŜnyCertyfikat EnergyStar lub

równowaŜnyCertyfikat Microsoft Windows, gwarancja Producenta, min. 36 miesięcy, on site. 3. Urządzenie

laserowe wielofunkcyjne- 5 szt. certyfikat CE lub równowaŜny gwarancja 12 miesięcy 4. Skaner Fuji S1500 - 5

szt. certyfikat CE lub równowaŜny gwarancja 12 miesięcy 5. Wielkoformatowe urządzenie drukujące - 1 szt.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

1 z 4 2010-01-07 16:59



Zestaw materiałów do urządzenia: 4 rolki papieru o szerokości 841 mm, długości min. 170 m, gramatura min. 80

g:m2, 8 rolek papieru o szerokości 420 mm, długości min. 170 m, gramatura min. 80 g:m2, 4 zestawy tonerów.

Certyfikat CE lub równowaŜny Gwarancja 36 miesięcy V. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. Nie

przewiduje się zamówień uzupełniających. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. VI. Termin wykonania

zamówienia. PoŜądany termin realizacji zamówienia: do 21 dni od podpisania umowy..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.30.00-5, 30.21.31.00-6, 30.24.15.00-5, 30.23.32.34-0,

48.00.00.00-8.

II.1.5) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 21.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych

warunków: VII. Warunki wymagane od Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne oraz

sposób występowania podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu. O udzielenie zamówienia

mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 1. posiadania uprawnień do

wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich

posiadania; 2. posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia; 3. dysponowania odpowiednim

potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 4. sytuacji ekonomicznej i

finansowej. O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania

określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania,

posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie, dysponują odpowiednim potencjałem technicznym oraz

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, oraz znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej

zapewniającej naleŜyte wykonanie zamówienia, z uwzględnieniem art. 26 ust. 2 lit. a i b ustawy - Pzp.

Ocena spełnienia warunków dokonana będzie na podstawie złoŜonych oświadczeń i dokumentów

wymienionych w Rozdziale IX. SIWZ zgodnie z kryterium: spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie ww.

warunków będzie skutkowało wykluczeniem z postępowania, zgodnie z art. 24 ustawy. (Dotyczy

podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie) Ustanowienie pełnomocnika do reprezentowania ich

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia

umowy w sprawie zamówienia publicznego..

Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu

potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: IX. Wymagane oświadczenia i

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

2 z 4 2010-01-07 16:59



dokumenty Wykonawcą moŜe być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna

nieposiadająca osobowości prawnej oraz podmioty te występujące wspólnie. 1. Aktualny odpis z

właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeŜeli

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej,

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; JeŜeli zasady

reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z przedłoŜonych wypisów (odpisów), wymaga się złoŜenia

dokumentu wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania składającego (składających) ofertę w

oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii. 2. JeŜeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady

Ministrów z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich moŜe Ŝądać zamawiający

od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817),

zamiast dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 ww. Rozporządzenia - składa dokument lub

dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające

odpowiednio, Ŝe nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, wystawiony(e) nie wcześniej niŜ

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. JeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa

w ust. 1, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złoŜone przed notariuszem,

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania. 3. Oświadczenie dotyczące art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 4. Formularz ofertowy.

5. Szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza złoŜenie zał. nr 1 do

SIWZ w przypadku oferowania przedmiotu zamówienia identycznego z opisanym przez Zamawiającego.

6. Dokumenty potwierdzające równowaŜność oferowanego przedmiotu zamówienia, jeŜeli Wykonawca

takiŜ oferuje. 7. Dokumenty (certyfikaty), o których mowa w szczegółowym opisie przedmiotu

zamówienia. Zamawiający dopuszcza moŜliwość ich złoŜenia w j. angielskim, jako wyjątek od zasady

wynikającej z art. 9 ust. 2 ustawy - Pzp. (Dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o

zamówienie publiczne) Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców składających ofertę wspólną

albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii.

Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się

o udzielenie zamówienia. Ponadto - zamawiający przed podpisaniem umowy moŜe Ŝądać kopii umowy

podmiotów występujących wspólnie w postępowaniu. JeŜeli Wykonawca zastrzega niejawność informacji

stanowiących treść oferty, moŜe załączyć do oferty wypełniony i podpisany załącznik nr 4 do SIWZ oraz

wpiąć dokumenty, których treść stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa w nieprzejrzyste folie.

Niedopełnienie zafoliowania moŜe skutkować jawnością całej oferty. Nie ujawnia się informacji

stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji,

jeŜeli wykonawca, nie później niŜ w terminie składania ofert, zastrzegł, Ŝe nie mogą być one

udostępniane. Wykonawca nie moŜe zastrzec informacji, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy - Pzp.

Tajemnicę przedsiębiorstwa stanowią wyłącznie informacje w rozumieniu przepisów o zwalczaniu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

3 z 4 2010-01-07 16:59



nieuczciwej konkurencji. Dokumenty moŜna złoŜyć w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez jedną z osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy z dopiskiem: za

zgodność z oryginałem. Wzory dokumentów, na których moŜna składać ofertę zawarto w SIWZ..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.geopoz.pl.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa

20, 61-655 Poznań, pok. 917.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 15.01.2010

godzina 10:00, miejsce: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 917.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=4...

4 z 4 2010-01-07 16:59


